平成２８年７月２３日

特設体育部保護者各位

郡山市立薫小学校長 渡邉 謙一

第２６回 福島県リレーカーニバル大会のお知らせ

 盛夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、福島陸上競技協会ならびに福島民報社主催による第２６回福島県小学生リレーカーニ

バル大会が下記の通り実施されます。そこで、本校特設体育部（５・6 年生）から参加者を募

り出場したいと思います。

 つきましては、参加についての保護者の皆様のご理解とご協力のほど、よろしくお願いいた

します。

記

 １ 期 日   平成２８年９月１９日（月） ※雨天決行

 ２ 会 場   開成山陸上競技場  ※例年と異なっております。

 ３ 引率者   町田、大山、佐藤智、佐久間、荒井、寺西

（予定）

 ４ 実施種目  男子 １０００ｍ、４×１００ｍR、走幅跳、ジャベリックボール投げ

         女子  ８００ｍ、４×１００ｍR、走幅跳、ジャベリックボール投げ

 ５ 参加資格並びに条件

         ①選手は、５・６年生の年齢に該当する児童とする。

         ②リレーメンバーは、１チーム５名とする。

         ③リレーは、小学校区（学校単位）とし、男女各１チームとする。

         ④リレーと個人種目を兼ねることはできない。

 ６ 競技方法

         ①１０００ｍ、８００ｍはタイムレースで実施し、決勝は行わない。

         ②リレーは、タイムレースとし、８チームで決勝を行う。

 ７ 表 彰   ①各種目８位までの入賞者には賞状を授与する。

         ②リレーの優勝チームには、優勝旗（持ち回り）を、１～３位までの入賞

者にはメダルを授与する。

８ 競技日程（予定）

  ○ 会場集合  ７：３０

  ○ 開 会 式  ９：００

  ○ 競技開始 １０：００ トラック：リレー予選→８００ｍ→１０００ｍ→リレー決勝

               フィールド：走幅跳→ジャベリックボール投げ

 ９ 出場選手の選考方法

  ① 本人が参加を希望し、当日、保護者の方が送迎できる者とします。

  ② １０００ｍ、８００ｍ、走幅跳、ジャベリックボール投げは、出場人数の制限はあり

ません。

  ③ ４×１００ｍR は、６年生を中心に１００ｍ走のタイムの速い順から５名選出いたし

ます。（今までの記録を参考として）

１０ その他

  参加を希望する場合は、下記に必要事項を記入の上、８月２６日（金）までに担任へ

提出してください。夏休み明けてすぐの締め切りとなってしまい、大変申し訳ありませ

ん。ご理解ご協力の程、よろしくお願いいたします。

   第２６回 福島県リレーカーニバル大会 参加希望書

   ※ どれか一種目に○を付けてください。

     １０００ｍ      ８００ｍ      走幅跳

 ジャベリックボール投げ     ４×１００ｍリレー

への参加を希望します。

 （  ）年（  ）組 児童名 【             】

            保護者名【             】印

８月２６日（金）朝までに、各担任へご提出ください。（担当：町田英弥）

キ リ ト リ セ ン